

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníkov na Laboreckej ulici a v okolí areálu ZOS

Objekt:

Objednávateľ: Mestská časť Košice-Západ

Zhotoviteľ: ASTEX s.r.o., Pri bitúnku 11, 040 01 Košice

Miesto: Košice, Laborecká ulica

Spracoval: Popovič Peter

Dátum: 21.08.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Rekonštrukcia chodníkov

1 Zemné práce

1	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	24,000	43,72	1 049,28
2	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	501,890	6,54	3 282,36
3	113203111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z dlažbových kociek, -0,11500t	m	192,800	11,26	2 170,93
4	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,500	39,64	297,30
5	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	80,000	15,69	1 255,20
6	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	139,500	0,99	138,11
7	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi 35g/m2	kg	4,883	7,23	35,30
8	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	139,500	2,22	309,69
9	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica (vrátane dovozu)	m3	13,950	24,20	337,59
10	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	139,500	1,25	174,38
11	960191241.S	Búranie konštrukcií z kamenných kvádrov (odstránenie rigola) -2,75000t	m3	9,500	126,72	1 203,84

5 Komunikácie

12	567133115.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm	m2	24,000	33,25	798,00
13	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	522,690	1,11	580,19
14	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	522,690	26,45	13 825,15

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	6,000	10,97	65,82
16	592170001000	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	6,060	9,21	55,81
17	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	279,000	6,36	1 774,44
18	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	281,790	2,83	797,47
19	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	8,550	93,39	798,48
20	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	10,900	3,98	43,38
21	935112111.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 12/15	m	40,000	8,11	324,40
22	592270036500.S	Priekopový žľab betónový, svetlej šírky 300 mm, dĺžky 1 m, výšky 395 mm, bez spádu	ks	161,600	37,01	5 980,82

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	80,000	25,99	2 079,20
24	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	80,000	1,15	92,00

99

Presun hmôt HSV

25	998226091.S	Príplatok za zväčšený presun pre komunikácie a letiská s krytom montovaným z cest. panelov zo železobetónu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	80,000	0,21	16,80
----	-------------	---	---	--------	------	-------

Celkom

37 485,93

suma DPH

7 497,19

Celkom s DPH

44 983,12



ASTEX s.r.o.
Pri bitúnku 11, 040 01 Košice
IČO: 36 577 332
IČ DPH: SK2021796238